项目名称：2024-2026年福建省煤田地质勘查院
定期存款银行入库项目

招标人：福建省煤田地质勘查院

二○二四年四月

一、邀请函

根据福建省煤田地质局转发省财政厅《关于进一步加强地方财政部门和预算单位资金存放管理的通知》（闽煤地财【2019】8号文）、财政部《关于进一步加强财政部门预算单位资金存放管理的指导意见》财库【2017】76号文、《福建省煤田地质局资金存放管理暂行规定》（闽煤地财【2020】96号）的文件工要求，规范本院资金存放行为，健全科学规范、公正透明的资金放管理机制，拟对2024-2026年福建省煤田质勘查院定期存款银行入库招标项目进行邀请招标，现将有关事项公告如下：
项目名称

2024-2026年福建省煤田地质勘查院定期存款银行入库项目

投标人资格要求

 (1)在国内依法成立的商业银行、农村信用合作社、农村合作银行等银行业金融机构的福州市分支机构，各比选主体不得隶属于同一法人；投标人为企业的，提供有效的营业执照复印件；投标人为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；投标人为社会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件。

(2)投标人须具备《中华人民共和国金融许可证》，提供许可证复印件；

(3)依法开展经营活动，近3年内在经营活动中应无重大违法违规记录、未发生金融风险及重大违约责任；

(4)财务稳健，成本收入比率、不良贷款率、优质流动性资产充足率、流动性比例等指标达到监管标准，具有良好资产质量、偿付能力和运营能力，内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力。

三、书面报名文件的递交

书面报名材料递交时间：2024年4月25日-4月30日，工作日9:00-11:30、15:00-17:30。截止时间为2023年4月30日17:30，另：本公告发布起收到经审核符合条件的7份报名材料后不再接收。提交地点：福州市加洋路23号4楼会议室（可邮寄）。逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

本项目递交投标文件方式：（√）采用线下提交方式，投标人以书面投标文件形式递交投标文件。

四、投标文件的编写

投标文件的编写

按招标文件提供的格式编写，并按照要求盖章、签字。

随投标文件提交下列资料：营业执照、法定代表人身份证复印件，委托代理人身份证复印件（复印件加盖公章）。

投标文件的包封

投标文件正本一份，用A4纸打印装订，密封在一个包封内，封口盖单位公章。

投标银行必须保证投标文件所提供的全部资料真实可靠，并接受招标人的审查和现场核实要求。如提供资料存在虚假和失实情况，我单位有权取消其资格。

联系人：陈晓芳，陈丽金
联系方式：0591-83362139     传真：0591-83501961
地址：福州市鼓楼区加洋路23号
邮编：350005
福建省煤田地质勘查院
2024年4月25日

六  投标文件格式

投标文件

（正本）
项 目 名 称：
合 同 包 号：

   供应商名称 ：      （加盖公章）
   日   期 ：
   单位负责人名称：
   授权代表名称：
联 系 电 话：
联 系 地 址：
1、投 标 函
致：
兹收到贵单位关于（填写“项目名称”）项目的投标邀请，本投标人代表（填写“全名”）已获得我方正式授权并代表投标人（填写“全称”）参加投标，并提交投标文件。
根据本函，本投标人代表宣布我方保证遵守投标文件的全部规定。

我方提交的投标文件各组成部分的全部内容及资料是不可割离且真实、有效、准确、完整和不具有任何误导性的，否则产生不利后果由我方承担责任。

参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。
我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
若中标，将按照投标文件、我方报价文件及合同履行责任和义务。

若贵单位要求，我方同意提供与本项目投标有关的一切资料、数据或文件。

通信地址：

联系方法：

投标人：（全称并加盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：        （签字或盖章）

日期：    年   月   日

2、单位法定代表人授权书

致：
我方的单位法定代表人（填写“单位负责人全名”）授权（填写“投标人代表全名”）为投标人代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目的投标，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参加开标、谈判、澄清、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
投标人代表无转委权。特此授权。

单位法定代表人：
身份证号：
手机：
投标人代表：
身份证号：
手机：
授权方
投标人：（全称并加盖单位公章）
单位法定代表人签字或盖章：
接受授权方
投标人代表签字：
签署日期：    年   月   日

附：单位法定代表人、投标人代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

注意：
1、负责投标文件签字的投标人代表如果不是上述规定的法定代表人，则投标人应当在投标文件中提供本授权书，正本中的本授权书应为原件。
3、营业执照等证明文件

致：
现附上由（填写“签发机关全称”）签发的我方统一社会信用代码营业执照的副本复印件，该证明材料真实有效，否则我方负全部责任。

（注：法人营业执照副本提供复印件，需复印包括能说明经年检合格的内容，由企业加盖公章并注明复印件与原件一致。若单位非三证合一，须同时提供税务登记证和组织机构代码证复印件。）
注意：
投标人提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、整洁，并由投标人加盖其单位公章。

投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：    年   月   日

4、资格承诺函
 致： (采购人）
我单位参与 （项目名称） 项目的政府采购活动，现承诺如下：

1、我单位具有符合采购文件资格要求的财务状况报告。

2、我单位具有符合采购文件资格要求的依法缴纳税收证明材料。
3、我单位具有符合采购文件资格要求的依法缴纳社会保障资金证明材料。
若我单位承诺不实， 自愿承担提供虚假材料谋取中标、 成交的法律责任。

承诺供应商（全称并加盖公章）：_____________

单位负责人或授权代表（签 字）：_____________

日期：_____________

5、中华人民共和国金融许可证

致：

现附上中华人民共和国金融许可证的复印件，该证明材料真实有效，否则我方负全部责任。

投标人：（全称并加盖单位公章）
投标人代表签字：
日期：    年   月   日
6、招标文件规定的其他资格证明文件（若有）

编制说明

除招标文件另有规定外，招标文件要求提交的除前述资格证明文件外的其他资格证明文件（若有）加盖投标人的单位公章后应在此项下提交。